
Temeljem članka 2. i 3. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od 

prodaje, zakupa, dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske i koncesije za ribnjake («Narodne novine» broj 45/09) i članka 32. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 2/13), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2018. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
trošenja sredstava ostvarenih raspolaganjem poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Antunovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Antunovac donosi Program trošenja sredstava ostvarenih 

raspolaganjem poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Antunovac u 2019. godini. 

 

Članak 2. 

 

PRIHODI PLAN 

Naknade za koncesije polj. zemljišta 400.000,00 

Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 40.000,00 

Prihod od privremenog korištenja poljoprivrednog zemljišta 230.000,00 

Prihod od prodaje poljoprivrednog zemljišta 650.000,00 

UKUPNO PRIHODI 1.320.000,00 

 

RASHODI PLAN 

Usluge održavanja – kanali – poljski putevi 125.000,00 

Intelektualne usluge u poljoprivredi 10.000,00 

Odvoz smeća sa poljoprivrednih površina 2.000,00 

Vodne građevine - Vodovod Osijek 100.000,00 

Provođenje deratizacije i dr. 100.000,00 

Zbrinjavanje napuštenih i izgubljenih životinja 63.000,00 

Naknada za rad povjerenstava i slično 20.000,00 

Otresnice 100.000,00 

LEADER – LAG Vuka-Dunav 30.000,00 

UKUPNO RASHODI 550.000,00 

Plaće za redovan rad (djelatnici) 310.000,00 

Održavanje ner. cesta 230.000,00 

Sportske dvorane 230.000,00 

 1.320.000,00 

 



Članak 3. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Antunovac“, a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 400-06/18-01/01  

URBROJ: 2158/02-01-18-84 

U Antunovcu, 18. prosinca 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 


